
R2.6.2

工事名

業　種

率 金額

直接工事費 13,815,690 0.95 13,124,905

共通仮設費 3,326,600 0.90 2,993,940

現場管理費 4,551,000 0.90 4,095,900

一般管理費 2,755,372 0.55 1,515,454

合　計 24,448,662 21,730,199

端数処理 24,448,000 21,730,000 88.88%

最低制限基本価格 21,730,000

※123÷21＝５余り18

※運用基準から算出

※千円止め

23,997,600

1.0040

21,730,000

1.0040

21,816,920

21,816,000端数処理

最低制限価格（税抜） 21,816,000

最低制限価格（税込）

入札１番手業者のミリ秒下３桁

ミリ秒下３桁を21で除した余り

ランダム係数

最低制限基本価格（税抜）

ランダム係数係数

合　計

《ランダム係数》　※開札日当日に算出

《最低制限価格》　※開札日当日に算出

最低制限価格算定

最低制限価格の算定例

設計金額

《最低制限基本価格》

土木一式工事

クリスタル橋改修工事

最低制限価格/設計金額
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123


